
 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I LIDHJES SE KONTRATES 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME  SHKODER 

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Shkoder 

Adresa   L:Tre Heronjte, Rr: Tre Heronjte 

Tel/Fax  022 400 207 

E-mail   uks@ukshkoder-al.com  

Faqja e Internetit __________________________________ 

 

Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

Objekti i prokurimit: “Blerje paisje dhe materiale elektrike” 

 

 

Fondi limit:  3.151.410 ( tre milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e dhjete) leke pa 

TVSH 

Vlera totale perfundimtare e kontrates: 3.148.030 (tre milion e njeqind e dyzet e tete mije e 

tridhjete) leke pa TVSH dhe 3.777.636 (tre milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije 

e gjashteqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Data e lidhjes se kontrates: 05.01.2017 

 

Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “ITE GRUP” sh.p.k 

Adresa   Rruga dytesore autostrada Tirane –Durres, km 5,  TIRANE  

Nr. NIPT   K11323001H 

 

 

 

A D M I N I S T R A T O R   

 

Mark MOLLA 

mailto:__________uks@ukshkoder-al.com

